珠海汇金科技股份有限公司公告（2018）

1

证券代码：300561        证券简称：汇金科技     公告编号：2018-010

珠海汇金科技股份有限公司

关于收到入围通知书的公告

珠海汇金科技股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到江苏省国际招标

公司的入围通知书，经评标委员会仔细评审，以及用户确认后，确定公司为交通

银行股份有限公司业务用印控机（单次用印）入围选型项目（招标编号：

JITC-1805WH0215）的入围供应商。

公司将积极有序推进后续相关工作，根据交通银行股份有限公司的需求与其

签订合同，具体采购数量、采购金额及其他供货条款将在合同中进行约定。敬请

广大投资者注意投资风险。

特此公告。

珠海汇金科技股份有限公司

                                          董事会

                                          2018 年 2 月 14 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。